МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Курчалоевский центр образования»

( ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

 ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                г. Курчалой                                 № 204

Об организации работы системы внеурочной деятельности в центре

На основании статей 28, 34, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» во исполнение требований федеральных
государственных образовательных стандартов начального общего, основного
общего и среднего общего образования, на основании анализа результатов
анкетирования обучающихся и их родителей (законных представителей) (протокол
педсовета № 8 от 19.05.2023 г.)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего приказа
рабочие программы курсов внеурочной деятельности 1-4, 5-9, 10-11 классов.
2. В соответствии с утвержденными Программами внеурочной деятельности по
ФГОС НОО для 1-4 классов, ФГОС ООО для 5-9 классов, ФГОС СОО для 10-11
классов в 2023-2024 учебном году производить оплату работникам центра за
проведенные внеурочные занятия с обучающимися.
3. Утвердить перечень курсов внеурочной деятельности согласно приложению к
настоящему приказу.
3. Всем руководителям кружков вести учет внеурочной деятельности, фиксировать
в специальных журналах проведенные занятия.
4. Оплату за внеурочные занятия производить по тарификации с 01.09.2023 г. по
31.08.2024 г.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                            А.Э. Дасаев

                                                                                       В дело №______за 20___г.
                                                                                               Секретарь_____________

                                                                                                              ДАТА

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M922NE/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M882N1/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M9I2N4/

		2023-04-20T18:28:20+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич